АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » апреля 2021 года № 331

О проведении физкультурно-массовых мероприятий,

посвященных Дню Победы

В соответствии с Календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в период с 06 по 13 мая 2021 года физкультурно-массовые

мероприятия, посвященные Дню Победы (далее – Мероприятия).

2. Утвердить прилагаемую программу проведения Мероприятий

(далее –Программа).

3. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) обеспечить

проведение Мероприятий на территории ЗАТО Видяево согласно

утвержденной Программе.

4. Директору муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного

образования «Олимп» (далее – МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп»)

(Коцегуб С.И.):

 4.1. Организовать в период с 11 по 13 мая 2021 года проведение

турнира по шахматам (далее – Турнир) в соответствии с утвержденной

Программой и направить в отдел образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево положение о

проведении мероприятия в срок до 11.05.2021 года.

 4.2. Разработать смету финансового обеспечения мероприятия и

выделить денежные средства на проведение Турнира из муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта» ЗАТО Видяево.

 5. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево (Бижан В.П.)

предоставить материально-техническую базу для проведения товарищеских

матчей по мини-футболу и волейболу в соответствии с утвержденной

Программой.

 6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

 7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «___» апреля 2021 г. № ____

Программа

проведения физкультурно-массовых мероприятий,

посвященных Дню Победы

Дата

проведения

Время

начала

Наименование

турнира

Место проведения

06 мая

2021 года
19:00

Товарищеская встреча

по волейболу

универсальный

спортивный зал МАУ

СОК «Фрегат» ЗАТО

Видяево

07 мая

2021 года
19:00

Товарищеская встреча

по мини-футболу

универсальный

спортивный зале МАУ

СОК «Фрегат» ЗАТО

Видяево

 11 - 13 мая

2021 года
15:00 Турнир по шахматам

МБУ ДО ЗАТО Видяево

ЦДО «Олимп»